- Costas de primera instancia $   - 0 

- Agencias en derecho Primera Instancia - $908.526 

------------------- 

$ 908.526 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la parte demandada PROTECCIÓN S.A., en la suma de 

NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS ($908.526), con 

fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,   

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

- Agencias en derecho Primera Instancia -   $908.526 

- Agencias en derecho Segunda instancia  $ 908.526  

-------------------  

$ 1.408.526 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la parte demandada PROTECCIÓN, en la suma de 

NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS ($908.526), y en 

segunda instancia a cargo de la demandada PORVENIR en la suma de 

NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS ($908.526), con 

fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Finalmente, se deja constancia que de conformidad con el artículo 114 del 

C.G.P. las copias auténticas no requieren de auto que las autorice. Por 

tanto, deberá la parte interesada realizar la solicitud de copias a través de